Решения для оптических систем
● Комплектующие для проводки оптоволоконного кабеля
Волоконно-оптическая коммутационная панель под МРО кассеты на 96 портов
•Стандартный монтаж на 19-дюймовую стойку, конструкция выдвижного типа с направляющими, используется для централизованного обслуживания кассетных
модулей.
•Модульная конструкция позволяет наращивать количество портов и реализовать подключение оптоволоконного кабеля высокой плотности.
•В 96-портовую оптическую распределительную коробку 1U можно установить четыре распределительных кассеты MPO на 24 порта.
•Изготовлена из высококачественного холоднокатаного листа с черным матовым напылением пластика.

максимальное значение ≤0,30 дБ.
•Прочность на растяжение ≥120 Н (за исключением оптического кабеля 0,9 мм).
•Радиус изгиба оптического волокна ≥ 40 мм.
•Адаптирует разветвление 24-волоконного коннектора MPO/MTP под дуплексный коннектор LC.
•Низкий уровень потерь в соединении позволяет реализовать максимальную производительность передачи по волоконно-оптическому кабелю.
•Передняя панель оснащена LC адаптером, задняя панель оснащена адаптером MPO/MTP.
•Корпус кассетного модуля спроектирован в оптимальном дизайне, изготовлен из высококачественного конструкционного пластика и алюминиевого сплава и покрыт
электростатическим напылением, благодаря чему изделие отличается привлекательным и лаконичным внешним видом и удобством эксплуатации.
•Все порты кассетного модуля имеют соответствующие обозначения спереди для их легкого поиска и идентификации.
•Тип оптического волокна кассетного модуля: одномодовое, многомодовое 10G.
•Вносимые потери кассетного модуля:
•Одномодовое волокно: типичное значение ≤0,30 дБ, максимальное значение ≤0,65 дБ;
•Многомодовое волокно: типичное значение ≤0,30 дБ, максимальное значение ≤0,65 дБ.
•Разъемы: male с пином, female без пина.
Модель Количество волокон Примечание
NSMPO96-1U 96 Оптоволоконная коммутационная панель 1U под MPO
кассеты на 96 портов
NSMPO96-SMR-MK24-LC 24 0S2 Кассетный модуль MPO-LC на 24 порта
NSMPO96-G50-MK24-LC 24 0M3 Кассетный модуль MPO-LC на 24 порта
NSMPO96-OM4-MK24-LC 24 0M4 Кассетный модуль MPO-LC на 24 порта
● Комплектующие для проводки оптоволоконного кабеля
Волоконно-оптическая коммутационная панель под МРО кассеты на 144 порта
•Стандартный монтаж на 19-дюймовую стойку, конструкция выдвижного типа с двумя направляющими, используется для централизованного
обслуживания кассетных модулей.

•Радиус изгиба оптического волокна ≥ 40 мм.
•Адаптирует разветвление 12-волоконного коннектора MPO/MTP под дуплексный коннектор LC.
•Низкий уровень потерь в соединении позволяет реализовать максимальную производительность передачи по волоконно-оптическому
кабелю.
•Передняя панель оснащена LC адаптером, задняя панель оснащена адаптером MPO/MTP.
•Корпус кассетного модуля спроектирован в оптимальном дизайне, изготовлен из высококачественного конструкционного пластика и
алюминиевого сплава и покрыт электростатическим напылением, благодаря чему изделие отличается привлекательным и лаконичным
внешним видом и удобством эксплуатации.
•Все порты кассетного модуля имеют соответствующие обозначения спереди для их легкого поиска и идентификации.
•Тип оптического волокна кассетного модуля: одномодовое, многомодовое 10G.
•Вносимые потери кассетного модуля:
•Одномодовое волокно: типичное значение ≤0,30 дБ, максимальное значение ≤0,65 дБ;
•Многомодовое волокно: типичное значение ≤0,30 дБ, максимальное значение ≤0,65 дБ.
•Разъемы: male с пином, female без пина.
Модель Количество волокон Примечание
NSMPO144-1U 144 Оптоволоконная коммутационная панель 1U
под MPO кассеты на 144 порта
NSMPO144-SMR-MK12-LC 12 0S2 Кассетный модуль MPO-LC на 12 портов
NSMPO144-G50-MK12-LC 12 0M3 Кассетный модуль MPO-LC на 12 портов
NSMPO144-OM4-MK12-LC 12 0M4 Кассетный модуль MPO-LC на 12 портов
10
G
BA
SE